REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Eebsite: 8&¢ hidaa.gov.al

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit ¢¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, bashké&shortit/es dhe (&
fémijéve madhore, né bazé té Ligjit'nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiara t€ t€ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, dat€ 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
date 11.05.2000.

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré.
Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
Jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté,




REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME
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124738, 35 (njéqind e njézet e

Depozité bankare né llogaring rrjedhése né Raiffeisen Bank | katér mijé e shtatéqind e }2
deri mé daté 31.12.2011 gjendje tridhjeté e tété presje tridhjeté -
e pesé) leks -

Nése ky format &shté i pamjaflueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tij.

Té plotésohet nga zyriari “Periodik/Vjetor” 3
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

1185853 (nje m1110n e
njéqind e tetédhjeté e pesé
mijé e tet€qind e pesédhjeté e
tre) leké

Pagesa Vj etore dhe shpe;t‘)l;mek né detyren € GJ yqtarit

Pagesé si Pedagog 1 jashtém né Fakultetin e Drejtésisé, Universiteti i 9900 (nénté mijé e
Tiranés, [énda Proceduré Penale néntéqind) leké

| Hlodign Fwuwpt) Fd |

R e e R R

Nése ky format &shtg 1 pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje t& tij.

Té plotésoher nga zyriari “Periodik Fietor” 4
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, s1 dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| Detyrlm ﬁnan(nar ndaj Ra1ffe1sen Bank per kredme
prej 5000000 (pes¢ milion)leké, me interes 3% né
vit. Késti mujor éshté 27730 (njézet e shtaté mijé e
| shtatégind e tridhjeté)lekg, q& mbahet nga paga.
| Detyrimi rrjedh nga kontrata e kredisé pér blerje
apartamenti.

[332758.56 (treqmd e |

tridhjet¢ e dy mijé e
shtatéqind e pesédhjeté
e teté presje pesédhjeté
e gjashté)leke

396'2251 ,6§ (tre milion

e néntéqind e
giashtédhjeté e dy mijé |
e dygind e tridhjeté e |

njé presje |
gjashtédhjeté e|
teté)leks
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Te plotésvhet nga zyriari

“Periodik/ Vietor” 5
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@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né baz€ € nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢mas nga cdo anétar i familjes.

Shtetasi/sja Eriselda Thanas Kurushi , bashkéshort/e X
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
féemijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit Klodian Qemal Kurushi, Gjyqtar
Emér, atési, mbiemeér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, q¢ té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time,

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé |
g€ nuk éshité e vérteté

Té plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vegmas “Periodik/Vietor” 8
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DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

7é plotésohet nga presétari i familjes me pasuri vegmas “Periodik/ Vietor " ] 0



Apartament me si 62m2, blere né 29.04.200 me adrese |
PR 250000 (kotér milion

B arimi § krijimit:2000000 (dy milion)leké nga té ardhura si | dyqind e pesédhjeté mijé)leke
kancelare dhe pedagoge n¢ U.F.O University (Albanian
University) 19000 (néntémbédhjeté mijé)Euro kredi

nega ALPHA BANK
2 | Autoveturé FORD FIESTA me vleré 200000 (dygind | 200000 (dyqind mij€)leké 100%

mijé)leké, bleré né 24.05.2010

Burimi i krijimit: 200000 (dyqind mijé)leké nga paga dhe
shpérblime si kancelare dhe pedagoge ng U.F.O University
(Albanian University)

Depozité ALPHA BANK 14404,56 (katérmbédhjeté | 100%
Burimi i krifimit:  Paga dhe shpérblime si kancelare dhe | mijé e katérgind e katér presje
pedagoge né& U.F.O University (Albanian University pesédhjeté e gjashté) Euro

Depozite ALPHA BANK 26382,17 (njézet e gjashté
Burimi i krijimit: Paga dhe shpérblime si kancelare dhe | mijé e treqind e tetédhjeté e

pedagoge né& U.F.O University (Albanian University dy presje
shtatémbédhjeté)leke
5 | Depozité bankare BANKA CREDINS 437740,43  (katérgind e 100%
Burimi i krijimit: paga si mjeke spectalizante né QSUT tridhjeté¢ e shtaté mijé e ‘

shtatéqind ¢ dyzet presje
dyzet e tre)leké

| 6 Depozité bankare BANKA CREDINS 680306,83  (gjashtéqind e | 100 %

Burimi i krijimit: paga si mjeke specializante n& QSUT tetédhjeté mijé e treqind e
gjashté presje tetédhjeté e
tre)leké
Depozité bankare BANKA CREDINS 11516031 (njéqind e | 100%
Burimi i krijimit: paga si mjeke specializante né QSUT pesémbédhjeté mijé e njéqind

e gjashtédhjeté presje
tridhiets e nigYlek#

Depozité bankare BANKA CREDINS 9000 (nénté mij&)leké 100 %
Burimi i krijimit: paga si mjeke specializante né¢ QSUT

Llogari bankare Banka PROCREDIT 401021,38 (katérgind e njé
Burimi i krijimit: Paga dhe shpérblime si kancelare dhe | mijé e njézet e njé presje
pedagoge né U.F.O University (Albanian University tridhjeté e teté)leké

R T i T o

Té plotésohet nga piesétari 1 familjes me pasuri vecmas “Periodik/Vietor” 11



Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE )
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
~ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me g&lim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda ose
jashté vendit, gé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shitetérore dhe pjesémartje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n€ 31 dhjetor € vitit t€ deklarimit.

e NE rastet ¢ zotérimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet t€ deklarohen t€ drejtat e

pérfitimit t& fryteve civile t& pronésisé, t& cilat jané realizuar nga data ¢ deklarimit t€ méparshém deri né

31 dhjetor t€ vitit t€ deklarimit. ¢

T e e

ek ety e i s A lihndntay Tt ; <
Paga dhe shpérblime U.F.O University (Albania University) si | 8451015 (tet¢ milion e katérgind |

kancelare dhe pedagoge néntor 2004-vazhdim e pesédhjeté e nj& miE e
pesémbédhjeté)Leké

Paga dhe shpérblime si mjeke specializante ng QSUT Tirang Korrik | 1427207 (nj€ milion e katérqind

2008-vazhdim ¢ njézet ¢ shtat€é mijé e dyqind e

shtaté)] eké

B R e e e e e e

DETYRIMET FINANCIARE }
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave jundiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qg
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.i2, pér té€
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

9171.83 (nénté mije e | 9828,17 (nént€ mié e
Kredi ALPHA BANK pér blerje apartamenti, marré | njéqind e shtatédhjeté e | tetéqind e njézet e teté
me dateé 2.06.2008, shuma 19000(néntémbédhjeté | nj& presje tetédhjeté e | presje
mijé)Euro, afati 10 vjet, me kést mujor 157,7 Euro tre)Euro shtatémbédhjeté)Euro

T

Té plotéschet nga plesétari i familjes me pasuri vecmas “Periodil/Vietor” | 2





